
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                                     РЕШЕНИЕ 

05.06.2012 г.                   пгт.  Большая Мурта                                  №  17- 130 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

 районного бюджета за 2011 год 

 

 В соответствии со статьей 52 Устава Большемуртинского района 

Красноярского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ: 

   

1. Утвердить годовой отчет об исполнении районного бюджета за 2011 

год.   

2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике и 

муниципальной собственности районного Совета депутатов (В.А.Карл).  

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

Глава района, 

Председатель районного Совета депутатов                             В.В.Вернер 

 

 

 


